"ã" ê
ESTADO DO MARANHÃ.O
MUNICÍPIO DE IMPERATRIZ

LEI ORDINÁRIA 1'0 1.100/2004

Denomina de Dr. Clés io Rodrigues Fonseca a
Unidade Mista de Saúde do Bairro Vila Nova.

JOMAR FERNANDE S P ERE IRA FILHO, PREFEITO MUNICIPAL DE

IMPERATRIZ, ESTADO DO MARANHÃO, FAÇO SABER A TODOS OS SEUS

HABITANTES QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E EU SANCIONO A

SEGUINTE LEI:

Are. l .. Fica denominada de D r. Clésio Rodrigues Fonseca a Unidade Mis ta de Saúde

localizada no Bairro Vila Nova.

Ar1. 'l!' Esta Lei entram cm vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contnírio.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO DO

MARANHÃO, AOS 20 DIAS MÊS DE JUNHO DE 2004, 183° DA INDEPENDt NCIA

E 116• DA REPUBLICA.